                NACRT PRIJEDLOGA


Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18, 110/18, 32/20) i članka 18. Statuta Općine Rakovec (Glasnik Zagrebačke županije br. 7/20 i 9/21), Općinsko Vijeće Općine Rakovec na svojoj __. sjednici održanoj __. ____ 2022. godine donosi:
PROGRAM 
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
OPĆINE RAKOVEC ZA 2023. GODINU
Članak 1.

Ovim Programom određuje se opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Rakovec s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima i iskazom financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja i to:
	
	Izvori financiranja
	Iznos
	Opis potreba
	Planirano

	
	Održavanje javne rasvjete
	   7.265,00 EUR

	1.1.1
	Prihodi od poreza

	    7.265,00
	- održavanje javne rasvjete
- potrošnja električne energije

	      665,00
   6.600,00
  

	
	Održavanje javnih površina

	 26.710,00 EUR

	4.3.1
	Komunalna naknada
	  26.710,00
	Održavanje javnih površina, košnja,   

  malčiranje, čišćenje  i uređivanje:
- košnja trave javnih prostora u Rakovcu – 3.000 m2, 2 x mjesečno u toku svibnja, lipnja, srpnja, kolovoza, rujana i listopada,
- čišćenje javnih površina u Rakovcu (parkiralište, pješačka staze, okoliš općinske zgrade) – 6.000 m2, 2 x mjesečno,

- šišanje živica u parku i kraj škole u Rakovcu -95 m2, 2 x mjesečno u toku svibnja, lipnja, srpnja, kolovoza, rujana i listopada,

- košnja javnih zelenih površina u poduzetničkoj zoni Mlaka – 20680 m2, 2 x godišnje,

-košnja i čišćenje okoliša groblja u Rakovcu, 1000 m2, 2 x godišnje

- održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda – 70 slivnika

Prigodno ukrašavanje javnih površina

Deratizacija
Dezinsekcija
Zbrinjavanje pasa lutalica
Veterinarsko higijeničarske usluge
	 13.265,00
   2.400,00

   4.000,00
   4.650,00

   2.125,00
      270,00

	
	Održavanje nerazvrstanih cesta
	 42.940,00 EUR

	1.1.1
5.5.1
	Prihodi od poreza

Županijski proračun
	    6.650,00
  26.550,00
	Sanacija asfalta, odvodnja, trasiranje kamenom na nerazvrstanim cestama:
- Rakovec 1.000 m
- Brezani - Goli Vrh 300 m

- Dropčevec 300 m

- Hudovo 300 m
- Kolenica 200 m

- Dvorišće 500 m
-Šambar 100 m

- Goljak 100 m

Košnja bankina i malčiranje na cestama:

    Baničevec,Šambar,Lipnica, Brezani,
    Dropčevec, Dvorišće 
	 26.600,00
   6.600,00     

	1.1.1
3.2.1

4.3.3

4.3.4
	Prihodi od poreza

Prihodi od prodaje polj.zemlj. u vl. RH
Prihod od zakupa polj. zemlj. u vl.RH

Vodni doprinos
	    4.320,00
    1.130,00
       130,00
    1.500,00
	Materijal za nerazvrstane ceste – u funkciji poljoprivredne proizvodnje
340 m³

	   7.080,00

	1.1.1
	Prihodi od poreza


	    2.660,00
	Zimska služba – čišćenje snijega 

na nerazvrstanim cestama 16.410,00 m


	   2.660,00

	
	Održavanje autobusnih stajališta
	   2.650,00 EUR

	1.1.1
	Prihodi od poreza


	    2.650,00
	- usluga održavanja autobusnih stajališta
	   2.650,00

	
	                    UKUPNO
	 79.565,00 EUR


Članak 2.
               Ovaj Program održavanja komunalne infrastrukture Općine Rakovec za 2023. godinu stupa na snagu osmog dana nakon objave u Glasniku Zagrebačke županije.
KLASA: 
URBROJ: 
Rakovec, __. ______ 2022.  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RAKOVEC

OPĆINSKO VIJEĆE

                                                                                                PREDSJEDNIK:
                                                                           Ivan Zadravec
